y a la parte demandada María Inés Brandan (en los Estrados del Juzgado), lo ordenado en decreto
de fecha 28/11/2022 especialmente: "Téngase presente la Planilla Fiscal que antecede. Póngase en
conocimiento de las partes y deposite, quien corresponda (condenado en costas), en un plazo de 72 horas, el
importe de $25.948 (pesos veinticinco mil novecientos cuarenta y ocho), correspondiente a la planilla fiscal
practicada, bajo apercibimiento de formularse el correspondiente cargo tributario ante la Dirección General
de Rentas de la Provincia a los fines de su ejecución".

2) En este contexto el plazo comenzó a correr el 30/11/2022 y venció el 02/12/2022 con cargo